
新型コロナウイルス感染症対策に 

関する当社方針について 

 

アイルクリエイト（本社：尼崎市杭瀬本町 代表取締役 清野 美香）は新型コロナウイルス感染症に対して、お客様、 

従業員およびそのご家族の安全・健康確保を考慮し、以下の対応を実施しております。 

 

 

店舗においては、2020年4月7日に政府からの緊急事態宣言により、お客様および従業員および

その家族の健康と安全確保の観点から以下のことを実施します。 

 

・全従業員、マスク着用を義務化し徹底します。 

・全店舗、全従業員、アルコール消毒をこまめに行い、除菌・消毒に努めます。 

・全従業員、お客様とお会いする前にも手洗い・アルコール消毒を行います。 

・全従業員、出勤時には検温を行い、身体の状態を確認し、体調管理に努めます。 

・令和 2年 5月 7日までの期間、出社する従業員は出社、帰宅方法、移動方法などを随時 

協議し人との接触を最小限、最小人員に留め、社内・社外への感染被害防止をおこないます。 

 

なお、本方針は2020年5月末までといたしますが情勢変化を注視しつつ、今後の対応を適時更新 

してまいります。 

また、このような状況下にあっても事業継続への努力を怠ることなく対応しまいります。 

 

今後もお客様と従業員、その家族の安全・健康確保を最優先に考え、今後の状況を注視しながら 

対応方針についても迅速に決定してまいります。 

 

 

お客様、取引先様、協力会社の皆様方には、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります 

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


